
FUNKY kodu värvid on pärit 
konstruktivistlike kunstnike töödest.

CLASSICu pastelsed ning heledad 
naturaalsed toonid loovad harmooniaTänavu aprillis K-rauta Haabersti kaupluses 

avatud disainistuudioga keerati uus lehe-
külg Eesti ehitus- ja sisustuskaupade turul.

K-rauta disainerid on pakutavatest toodetest 
ja materjalidest kauplusesse loonud tervikla-
hendused, mis on huvitavaks ja abistavaks 
inspiratsiooniallikaks oma kodu sisustamisel. 
Lisaks välja pakutud lahendustele on spetsiaal-
se kujundusprogrammi abil koostöös sisekujun-
dajaga võimalik luua kohapeal kodu mõõtude 
järgi ruumiline kujutis, mis annab ettekujutuse 
saadavast lõpptulemusest.

K-rauta sisekujundaja Margit Hansmeri sõnul 
võimaldab näiteks vannitoa välja joonistamine 
luua selge nägemuse plaatide ja mustrite jaotu-
sest ning mööbli ja sanitaartehnika paigutusest. 
Eluruumides saab näidata mööbli paigutust ja 
seinte lahendusi ning tapeedi või värvide sobi-

tumist. „Erinevaid värve kombineerides tuleb 
silmas pidada, et ühes ruumis ei tohiks kõrvuti 
domineerida mitte rohkem kui kaks ühtlaselt 
kaetud värvilist pinda. Kolmanda värvipinnana 
on soovitav kasutada halli või valge erinevaid 
varjundeid,“ kommenteeris Hansmer. 

Valgusallikate asukoha muutmisega saab 
näidata, kuhu valgus ruumis langeb ning see 
aitab sobiva värvitooni valikul. „Kuna valgus 
mõjutab ka värvitunnetust, tuleks vähese val-
gusega tuppa pigem valida soojad toonid, kuna 
siis tundub ka toatemperatuur kõrgem,“ lisas 
Hansmer. Samuti tasub tema sõnul meeles 
pidada, et arvutiekraanil võivad toonid natuke 
erineda seinale tõmmatavast värvist, seega on 
kõige kindlam värvide sobivust proovida väi-
kesel pinnal ja alles seejärel asuda suurema 
pinna katmise juurde.

Interjööri tasakaal 
disainistuudio abiga
Hubase kodu – meie igapäevase elu südame, loome me kõik oma 
maitse ja soovide järgi. Siiski on kodu kujundamise juures väga tähtis 
interjööri tasakaal - oluline on pöörata tähelepanu valguse, värvide, 
materjalide ja detailide kombinatsioonidele, et need mõjuksid värskelt 
ka mõne aja pärast, kui tänased trendid on muutunud. 

COUNTRY kollase ja punase murtud 
toonid loovad sooja ja hubase atmosfääri.

MODERNi tugevad põhivärvid 
ilmestavad modernset ja 
enesekindlat eluviisi.

K-rauta pakub klientidele sisustuse kaubamärki 
Cello, mille idee on luua inspireerivaid tervikla-
hendusi ning pakkuda kaasaegseid sisustustoo-
teid. Interjööri värvivaliku lihtsustamiseks on Cellol 
välja töötatud neli stiilisuunda, mis on teejuhiks 
meelepärase atmosfääri loomisel. Cello kauba-
märk on esindatud vaid K-rauta kauplustes.
www.cello-info.com
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